



COELIAC - MADE WITHOUT GLUTEN

Dishes containing less than 20ppm of gluten

IMPORTANT INFORMATION

For customer who suffer from coeliac disease or gluten intolerance

If you have coeliac disease or suffer from gluten intolerance, we urge you to carefully review the following information before placing your order. Your health and safety are of paramount importance to us.

All the products marked as GF on our menus, undergo rigorous laboratory tests to guarantee their gluten content.

All the items marked as GF on our menus, have satisfactory test results showing that they contain 20ppm (mg/kg) or less of gluten.

Gluten is a protein found in wheat, consisting of fibre, starch, and protein.

Gluten protein can be separated from wheat by using a chemical method to create wheat starch and wheat starch is what we use to make the pastry for some of our dim sum products.

As per current regulations, for food to be classified as gluten-free, it must contain 20ppm (mg/kg) or less of gluten.

For more details, you can refer to the following links from the Food Standards Agency and Coeliac UK:

Food Standards Agency:

<https://www.food.gov.uk/business-guidance/allergen-guidance-for-food-businesses>

Coeliac UK:

<https://www.coeliac.org.uk/information-and-support/living-gluten-free/the-gluten-free-diet/food-shopping/law-on-gluten-free/>

Please note that allergens disclaimer is present on all our menus, as well as on our website under the section: "Allergies & Intolerances".

Allergies & Intolerances

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means that we cannot guarantee any of our dishes are entirely free from those allergens. IF YOU HAVE A SEVERE ALLERGY, WE ADVISE THAT OUR MENU MAY NOT BE SUITABLE FOR YOU.

We take allergies very seriously, and we strive to provide a wide range of options to accommodate various dietary needs. In fact, no establishment can guarantee 100% that their dishes are free from allergens unless they have separate preparation areas for each allergen. Due to space constraints in our kitchens, we are unable to prepare and cook our food separately, suitable for the 14 main food allergens.

vegan* = denotes products where plant based meat alternatives were used

(H) = denotes items made with Halal meat and ingredients

(al) = denotes items which contain alcohol

All prices are in £s and are inclusive of service charge.

No additional charges will be added to your bill.

Dish Code	Menu Section	Price	
	NIBBLES		
224	prawn crackers gf	£2.45	
264	edamame with celery sea salt vg, gf	£3.95	
83	seaweed salad vg, gf	£5.25	
287			
	SOUP		
78			
	RICE		
356			
371			
38	vegetable sticky rice vg, gf	£8.15	
69			
2	steamed jasmine rice vg, gf	£2.50	
	SHARING BAOS		
243			
321			
420			
326			
	DIM SUM		
	CRISPY		
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	£8.65	
188			
56	honey glazed spare ribs gf	£15.65	
363			
28			
26			
	BUNS		
23			
179			
	DUMPLINGS		
354			
132	black prawn dumpling gf	£8.25	
11			
7	har gau gf	£6.95	
999	flaming phoenix dumpling gf, very hot (H)	£7.75	
137			
172			
19	spicy chicken dumpling gf, al (H)	£6.45	
17	spicy vegetable dumpling vg, gf, al	£5.35	
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	£6.15	
225			
124			
	DESSERTS		
46	chocolate fondant v, gf	£5.95	
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg, gf	£3.35	
133e	salted caramel mochi v, gf	£3.35	
133f	very berry mochi vg, gf	£3.35	
	ICE CREAMS & SORBETS		
53b	chocolate ice cream v, gf	£5.25	
53c	lemon sorbet gf	£5.25	
53d	vegan vanilla ice cream vg, gf	£5.25	



Made without			20
Allium			
Code	NIBBLES		Price
224			
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78			
RICE			
356			
371			
38			
69			
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243			
321			
420			
322			
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288			
188			
160			
56			
32			
363			
28			
26			
31			
BUNS			
23			
179			
STEAMED			
354			
132			
11			
7			
999			
137			
172			
265			
19			
17			
146			
225			
124			
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333			
201			
368			
15			
8			
360			
6			
226			
294			

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-Halal alcohol ingredient



Made without			26
Beef			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356	chicken katsu curry rice bowl (H) (new, large)	f	£12.35
371	crispy tofu curry rice bowl vg	f	£9.95
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243	4x chilli prawn bao	f	£24.95
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420	4x crispy chicken katsu curry bao (H)	f	£18.95
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32	prawn toast	f	7.95
363	crispy tofu vg	f	5.15
28	vegetable spring roll vg	f	5.95
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31	dragon balls w spicy mago sauce	f	6.95
BUNS			
23	char sui bun (al)	f	7.45
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132	black prawn dumpling gf	f	8.25
11	pork & prawn siu mai	f	7.85
7	har gau gf	f	6.95
999	flaming phoenix dumpling (chicken) gf V.Hot (H)	f	7.75
137	chicken & cashew nut dumpling (H)	f	6.15
172	chicken xiaolongbao (H)	f	7.85
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19	spicy chicken dumpling gf (al) (H)	f	6.45
17	spicy vegetable dumpling vg gf (al)	f	5.35
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124			
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333	chicken katsu curry (bento)	f	-
201	chicken gyoza	f	-
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8	seafood dumpling	f	-
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6	prawn & chive dumpling gf	f	-
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			4
Celery			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264			
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356	chicken katsu curry rice bowl (H) (new, large)	f	£12.35
371	crispy tofu curry rice bowl vg	f	£9.95
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243	4x chilli prawn bao	f	£24.95
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420	4x crispy chicken katsu curry bao (H)	f	£18.95
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188			
160			
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32	prawn toast	f	7.95
363	crispy tofu vg	f	5.15
28			
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31	dragon balls w spicy mago sauce	f	6.95
BUNS			
23	char sui bun (al)	f	7.45
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132			
11	pork & prawn siu mai	f	7.85
7	har gau gf	f	6.95
999	flaming phoenix dumpling (chicken) gf V.Hot (H)	f	7.75
137	chicken & cashew nut dumpling (H)	f	6.15
172	chicken xiaolongbao (H)	f	7.85
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19	spicy chicken dumpling gf (al) (H)	f	6.45
17			
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124	griddled beef gyoza (chilli) (H)	f	7.35
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333	chicken katsu curry (bento)	f	-
201	chicken gyoza	f	-
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8	seafood dumpling	f	-
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6	prawn & chive dumpling gf	f	-
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			5
Cereals			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287			
SOUPS & NOODLES			
78			
RICE			
356			
371			
38			
69			
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243			
321			
420			
322			
b			
DIM SUM			
CRISPY			
288			
188			
160			
56			
32			
363			
28			
26			
31			
BUNS			
23			
179			
STEAMED			
354			
132			
11			
7			
999			
137			
172			
265			
19			
17			
146			
225			
124			
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135			
134			
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333			
201			
368			
15			
8			
360			
6			
226			
294			

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat
al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			30
Chilli			
Code	NIBBLES		Price
224			
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83			
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356			
371			
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69			
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243			
321			
420			
322			
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288			
188			
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32			
363			
28			
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31			
BUNS			
23	char sui bun (al)	f	7.45
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354			
132	black prawn dumpling gf	f	8.25
11	pork & prawn siu mai	f	7.85
7	har gau gf	f	6.95
999			
137			
172			
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19			
17			
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225			
124			
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333			
201	chicken gyoza	f	-
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8	seafood dumpling	f	-
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6	prawn & chive dumpling gf	f	-
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294			

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat
al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			6
Crustacean			
Code	NIBBLES		Price
224			
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356	chicken katsu curry rice bowl (H) (new, large)	f	£12.35
371	crispy tofu curry rice bowl vg	f	£9.95
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243			
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420	4x crispy chicken katsu curry bao (H)	f	£18.95
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32			
363	crispy tofu vg	f	5.15
28	vegetable spring roll vg	f	5.95
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31			
BUNS			
23	char sui bun (al)	f	7.45
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132			
11			
7			
999	flaming phoenix dumpling (chicken) gf V.Hot (H)	f	7.75
137	chicken & cashew nut dumpling (H)	f	6.15
172	chicken xiaolongbao (H)	f	7.85
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19	spicy chicken dumpling gf (al) (H)	f	6.45
17	spicy vegetable dumpling vg gf (al)	f	5.35
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124	griddled beef gyoza (chilli) (H)	f	7.35
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333	chicken katsu curry (bento)	f	-
201	chicken gyoza	f	-
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8			
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6			
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat
al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			7
Eggs			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356	chicken katsu curry rice bowl (H) (new, large)	f	£12.35
371	crispy tofu curry rice bowl vg	f	£9.95
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243			
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420	4x crispy chicken katsu curry bao (H)	f	£18.95
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32	prawn toast	f	7.95
363	crispy tofu vg	f	5.15
28	vegetable spring roll vg	f	5.95
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31			
BUNS			
23	char sui bun (al)	f	7.45
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132	black prawn dumpling gf	f	8.25
11			
7	har gau gf	f	6.95
999	flaming phoenix dumpling (chicken) gf V.Hot (H)	f	7.75
137	chicken & cashew nut dumpling (H)	f	6.15
172			
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19	spicy chicken dumpling gf (al) (H)	f	6.45
17	spicy vegetable dumpling vg gf (al)	f	5.35
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124	griddled beef gyoza (chilli) (H)	f	7.35
DESSERTS			
46			
135			
134			
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b			
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333	chicken katsu curry (bento)	f	-
201	chicken gyoza	f	-
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8	seafood dumpling	f	-
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6	prawn & chive dumpling gf	f	-
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat
al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			8
Fish			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356	chicken katsu curry rice bowl (H) (new, large)	f	£12.35
371	crispy tofu curry rice bowl vg	f	£9.95
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243	4x chilli prawn bao	f	£24.95
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420	4x crispy chicken katsu curry bao (H)	f	£18.95
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32	prawn toast	f	7.95
363	crispy tofu vg	f	5.15
28	vegetable spring roll vg	f	5.95
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31	dragon balls w spicy mago sauce	f	6.95
BUNS			
23	char sui bun (al)	f	7.45
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132	black prawn dumpling gf	f	8.25
11	pork & prawn siu mai	f	7.85
7	har gau gf	f	6.95
999	flaming phoenix dumpling (chicken) gf V.Hot (H)	f	7.75
137	chicken & cashew nut dumpling (H)	f	6.15
172	chicken xiaolongbao (H)	f	7.85
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19	spicy chicken dumpling gf (al) (H)	f	6.45
17	spicy vegetable dumpling vg gf (al)	f	5.35
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124	griddled beef gyoza (chilli) (H)	f	7.35
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333	chicken katsu curry (bento)	f	-
201	chicken gyoza	f	-
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8	seafood dumpling	f	-
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6	prawn & chive dumpling gf	f	-
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat
al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			19
Garlic			
Code	NIBBLES		Price
224			
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78			
RICE			
356			
371			
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69			
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243			
321			
420			
322			
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288			
188			
160			
56			
32			
363			
28			
26			
31			
BUNS			
23			
179			
STEAMED			
354			
132			
11	pork & prawn siu mai	f	7.85
7	har gau gf	f	6.95
999			
137			
172			
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19			
17			
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225			
124			
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333			
201			
368			
15			
8	seafood dumpling	f	-
360			
6			
226			
294			

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			29
Meat			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356			
371	crispy tofu curry rice bowl vg	f	£9.95
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69			
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243	4x chilli prawn bao	f	£24.95
321			
420			
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288			
188			
160			
56			
32			
363	crispy tofu vg	f	5.15
28	vegetable spring roll vg	f	5.95
26			
31			
BUNS			
23			
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132			
11			
7	har gau gf	f	6.95
999			
137			
172			
265			
19			
17	spicy vegetable dumpling vg gf (al)	f	5.35
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124			
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333			
201			
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8			
360			
6	prawn & chive dumpling gf	f	-
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			10
Milk			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356	chicken katsu curry rice bowl (H) (new, large)	f	£12.35
371	crispy tofu curry rice bowl vg	f	£9.95
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243	4x chilli prawn bao	f	£24.95
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420	4x crispy chicken katsu curry bao (H)	f	£18.95
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32			
363	crispy tofu vg	f	5.15
28	vegetable spring roll vg	f	5.95
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31			
BUNS			
23	char sui bun (al)	f	7.45
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132			
11			
7	har gau gf	f	6.95
999			
137	chicken & cashew nut dumpling (H)	f	6.15
172			
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19	spicy chicken dumpling gf (al) (H)	f	6.45
17	spicy vegetable dumpling vg gf (al)	f	5.35
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124	griddled beef gyoza (chilli) (H)	f	7.35
DESSERTS			
46			
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134			
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e			
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b			
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333	chicken katsu curry (bento)	f	-
201	chicken gyoza	f	-
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8	seafood dumpling	f	-
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6	prawn & chive dumpling gf	f	-
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			11
Molluscs			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356	chicken katsu curry rice bowl (H) (new, large)	f	£12.35
371	crispy tofu curry rice bowl vg	f	£9.95
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243	4x chilli prawn bao	f	£24.95
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420	4x crispy chicken katsu curry bao (H)	f	£18.95
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32	prawn toast	f	7.95
363	crispy tofu vg	f	5.15
28	vegetable spring roll vg	f	5.95
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31	dragon balls w spicy mago sauce	f	6.95
BUNS			
23			
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132			
11	pork & prawn siu mai	f	7.85
7	har gau gf	f	6.95
999	flaming phoenix dumpling (chicken) gf V.Hot (H)	f	7.75
137	chicken & cashew nut dumpling (H)	f	6.15
172	chicken xiaolongbao (H)	f	7.85
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19	spicy chicken dumpling gf (al) (H)	f	6.45
17	spicy vegetable dumpling vg gf (al)	f	5.35
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124	griddled beef gyoza (chilli) (H)	f	7.35
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333	chicken katsu curry (bento)	f	-
201	chicken gyoza	f	-
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8	seafood dumpling	f	-
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6	prawn & chive dumpling gf	f	-
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			33
MSG (E621)			
Code	NIBBLES		Price
224			
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356			
371	crispy tofu curry rice bowl vg	f	£9.95
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243			
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420			
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32	prawn toast	f	7.95
363	crispy tofu vg	f	5.15
28			
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31			
BUNS			
23			
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132			
11			
7	har gau gf	f	6.95
999			
137	chicken & cashew nut dumpling (H)	f	6.15
172			
265			
19	spicy chicken dumpling gf (al) (H)	f	6.45
17	spicy vegetable dumpling vg gf (al)	f	5.35
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124			
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333			
201			
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8	seafood dumpling	f	-
360			
6	prawn & chive dumpling gf	f	-
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			22
Mushrooms			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83			
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78			
RICE			
356			
371			
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69			
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243	4x chilli prawn bao	f	£24.95
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420			
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32	prawn toast	f	7.95
363	crispy tofu vg	f	5.15
28			
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31	dragon balls w spicy mago sauce	f	6.95
BUNS			
23	char sui bun (al)	f	7.45
179			
STEAMED			
354			
132			
11	pork & prawn siu mai	f	7.85
7	har gau gf	f	6.95
999			
137	chicken & cashew nut dumpling (H)	f	6.15
172	chicken xiaolongbao (H)	f	7.85
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19			
17			
146			
225			
124			
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333			
201	chicken gyoza	f	-
368			
15			
8	seafood dumpling	f	-
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6			
226			
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			12
Mustard			
Code	NIBBLES		Price
224			
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356			
371			
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243	4x chilli prawn bao	f	£24.95
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420			
322			
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288			
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32			
363			
28			
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31			
BUNS			
23	char sui bun (al)	f	7.45
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132	black prawn dumpling gf	f	8.25
11	pork & prawn siu mai	f	7.85
7	har gau gf	f	6.95
999	flaming phoenix dumpling (chicken) gf V.Hot (H)	f	7.75
137	chicken & cashew nut dumpling (H)	f	6.15
172	chicken xiaolongbao (H)	f	7.85
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19	spicy chicken dumpling gf (al) (H)	f	6.45
17	spicy vegetable dumpling vg gf (al)	f	5.35
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225			
124			
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333			
201	chicken gyoza	f	-
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8	seafood dumpling	f	-
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6	prawn & chive dumpling gf	f	-
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			39
Nuts & Peanuts			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287			
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356	chicken katsu curry rice bowl (H) (new, large)	f	£12.35
371	crispy tofu curry rice bowl vg	f	£9.95
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243	4x chilli prawn bao	f	£24.95
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420	4x crispy chicken katsu curry bao (H)	f	£18.95
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32	prawn toast	f	7.95
363	crispy tofu vg	f	5.15
28	vegetable spring roll vg	f	5.95
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31	dragon balls w spicy mago sauce	f	6.95
BUNS			
23	char sui bun (al)	f	7.45
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132	black prawn dumpling gf	f	8.25
11	pork & prawn siu mai	f	7.85
7	har gau gf	f	6.95
999	flaming phoenix dumpling (chicken) gf V.Hot (H)	f	7.75
137			
172	chicken xiaolongbao (H)	f	7.85
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19	spicy chicken dumpling gf (al) (H)	f	6.45
17	spicy vegetable dumpling vg gf (al)	f	5.35
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124	griddled beef gyoza (chilli) (H)	f	7.35
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134			
133a			
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333	chicken katsu curry (bento)	f	-
201	chicken gyoza	f	-
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8	seafood dumpling	f	-
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6	prawn & chive dumpling gf	f	-
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			18
Onion			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78			
RICE			
356			
371			
38			
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243	4x chilli prawn bao	f	£24.95
321			
420			
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188			
160			
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32	prawn toast	f	7.95
363	crispy tofu vg	f	5.15
28	vegetable spring roll vg	f	5.95
26			
31	dragon balls w spicy mago sauce	f	6.95
BUNS			
23			
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132	black prawn dumpling gf	f	8.25
11			
7			
999			
137			
172			
265			
19			
17			
146			
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124			
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333			
201			
368			
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8			
360			
6			
226			
294			

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			24
Seafood			
Code	NIBBLES		Price
224			
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83			
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78			
RICE			
356			
371			
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243			
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420	4x crispy chicken katsu curry bao (H)	f	£18.95
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32			
363	crispy tofu vg	f	5.15
28	vegetable spring roll vg	f	5.95
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31			
BUNS			
23			
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132			
11			
7			
999	flaming phoenix dumpling (chicken) gf V.Hot (H)	f	7.75
137	chicken & cashew nut dumpling (H)	f	6.15
172	chicken xiaolongbao (H)	f	7.85
265			
19	spicy chicken dumpling gf (al) (H)	f	6.45
17	spicy vegetable dumpling vg gf (al)	f	5.35
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124	griddled beef gyoza (chilli) (H)	f	7.35
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333	chicken katsu curry (bento)	f	-
201	chicken gyoza	f	-
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8			
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6			
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			15
Sesame			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83			
287			
SOUPS & NOODLES			
78			
RICE			
356			
371			
38			
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243	4x chilli prawn bao	f	£24.95
321			
420			
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288			
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56			
32			
363	crispy tofu vg	f	5.15
28			
26			
31			
BUNS			
23			
179			
STEAMED			
354			
132	black prawn dumpling gf	f	8.25
11			
7			
999	flaming phoenix dumpling (chicken) gf V.Hot (H)	f	7.75
137			
172			
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19			
17			
146			
225			
124			
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333			
201			
368			
15			
8			
360			
6			
226			
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			25
Shellfish			
Code	NIBBLES		Price
224			
264	edamame with celery sea salt vg gf	f	£3.95
83	seaweed salad vg gf	f	£5.25
287	long stem broccoli vg (al) (w. sesame dip)	f	£5.95
SOUPS & NOODLES			
78	vegetable wonton soup vg, al	f	£5.95
RICE			
356	chicken katsu curry rice bowl (H) (new, large)	f	£12.35
371	crispy tofu curry rice bowl vg	f	£9.95
38	vegetable sticky rice vg gf	f	£8.15
69	honey chilli chicken rice pot (H)	f	£9.25
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243			
321	4x crispy duck bao	f	£29.95
420	4x crispy chicken katsu curry bao (H)	f	£18.95
322	4x crispy tofu bao vg	f	£18.95
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288	soy marinated chicken skewer gf (H)	f	8.65
188	ping pong fried chicken (H) (chilli)	f	9.25
160	sweet & sour chicken (H) (chilli)	f	12.45
56	honey glazed spare ribs gf	f	15.65
32			
363	crispy tofu vg	f	5.15
28	vegetable spring roll vg	f	5.95
26	crispy duck spring roll	f	9.25
31			
BUNS			
23			
179	vegetable bun vg (al)	f	7.45
STEAMED			
354	shanghai chilli wonton vg	f	9.25
132			
11			
7			
999	flaming phoenix dumpling (chicken) gf V.Hot (H)	f	7.75
137	chicken & cashew nut dumpling (H)	f	6.15
172	chicken xiaolongbao (H)	f	7.85
265	chicken truffle gyoza (H)	f	5.65
19	spicy chicken dumpling gf (al) (H)	f	6.45
17	spicy vegetable dumpling vg gf (al)	f	5.35
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225	spinach & mushroom griddled dumpling vg	f	5.35
124	griddled beef gyoza (chilli) (H)	f	7.35
DESSERTS			
46	chocolate fondant v gf	f	£5.95
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a	vegan passion fruit and mango mochi vg gf	f	£5.95
133e	salted caramel mochi v gf	f	£5.95
133f	vegan berry mochi v gf	f	£5.95
ice creams & sorbets			
53d	vegan vanilla ice cream vg gf	f	£5.25
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333	chicken katsu curry (bento)	f	-
201	chicken gyoza	f	-
368	crispy tofu gyoza	f	-
15	spinach & mushroom dumpling vg	f	-
8			
360	Little pandas chicken katsu rice bowl	f	-
6			
226	spinach & mushroom gyoza vg	f	-
294	pumpkin cake vg	f	-

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient



Made without			16
Soya			
Code	NIBBLES		Price
224	prawn crackers gf	f	£2.45
264			
83			
287			
SOUPS & NOODLES			
78			
RICE			
356			
371			
38			
69			
2	steamed jasmine rice vg gf	f	£2.50
SHARING BAOS			
243	4x chilli prawn bao	f	£24.95
321			
420			
322			
b	plain bao	f	£0.90
DIM SUM			
CRISPY			
288			
188			
160			
56			
32			
363			
28			
26			
31			
BUNS			
23			
179			
STEAMED			
354			
132			
11			
7			
999			
137			
172			
265			
19			
17			
146	mushroom & leek dumpling vg, gf	f	6.15
225			
124			
DESSERTS			
46			
135	mini chocolate fondant v	f	£3.35
134	mini cheese cake v	f	£3.35
133a			
133e			
133f			
ice creams & sorbets			
53d			
53b	chocolate ice cream v gf	f	£5.25
53c	lemon sorbet vg gf	f	£5.25
Set Menu items (not sold separately)			
333			
201			
368			
15			
8	seafood dumpling	f	-
360			
6			
226			
294			

ALLERGIES AND INTOLLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

(H) denotes items made with Halal meat

al - contains non-halal alcohol ingredient

		172	179	188	239	265	999	B1	B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8
		B9													
	Celery	17	28	58	107	126	132	160	188	264	B1	B2	B3	B4	B5
		B6	B7	B8	B9										
	Chilli	17	17T	19	19T	23	26	26T	28	31	32	35	58	69	83
		107	109	111	112	124	137	168	172	188	195	206	224	225	243
		288	321	326	354	356	361	363	371	373	420	999	B1	B2	B3
		B4	B5	B6	B7	B8	B9								
	Chive	17	17T	239											
	Chocolate/ Cocoa	46gf	53a	53av	135	377	377								
	Cinnamon	13	26	134	137	168	321	373							
	Clove	26	137	321											
	Coconut	26	31	53a	53av	53bv	53f	133a	133f	228	243	321	322	326	356
		371	377	420	B1	B2	B3								
	Coriander	17	19	19T	32	132	137	195	243	321	326	355	356	371	420
		999													
	Corn	11	23	28	31	35	39	46gf	53bv	58	69	109	111	112	124
		160	172	179	243	228	243	265	326	356	360	361	363	371	373
		S2	S5	S8	S12	B1	B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8	B9	
	Cucumber	26	26T	243	321	326	420								
	Cumin	26	356	371	420	B1	B2	B3							
	Curry powder	356	371	420	B1	B2	B3								
D	Dates	23													
E	Egg	13	29	31	46gf	52	53a	53b	53f	112	132	134	135	172	
		243	377												
F	Fennel	168	206	321	356	371	373	420	B1	B2	B3				
	Fenugreek	356	371	420	B1	B2	B3								
	Five Spice powder	23	26	26T	56	188	206	S3							
G	Grape	133f	287	357											
	Garlic	17	17T	19	19T	23	26	26T	28	31	32	33	56	58	69
		78	107	111	124	126	132	137	160	162	168	172	179	188	206
		224	225	230	243	288	321	326	331	354	356	360	361	363	368
		371	373	420	999	B1	B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8	B9	
	Ginger/ Galangal	7	11	13	23	26	33	56	58	69	78	107	112	124	188
		195	206	225	243	321	326	354	367	420	B2	B3	B5	B6	B8
		B9													
	Goji berry	11	58	132											
H	Honey	23	29	52	56	69	168	228							
	Horseradish	29													
L	Leek	78	146	373											
	Lemon	23	28	29	31	32	33	35	53e	126	134	168	224	225	243
		361	363	371	377	B1	B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8	B9	
	Lettuce/iceberg/ Lollo Rosso	26	243	321	326	355	420								
	Lye water	23	179												
	Malt	137													
M	Mange tout	17	124	179	239										
	Mango	28	31	32	60	133a	224	225	243	326	361	363	371	S9	B1
		B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8	B9						
	Milk / Cream	11	13	29	31	32	46gf	52	53a	53b	53f	60	107	112	132
		133e	134	135	168	172	195	228	377	999	999				
	Mint	13													
	Mooli	126													
	M.S.G (E621)	11	23	28	31	83	107	109	111	112	124	172	195	206	224
		265	321	360	361	371	373	420	999	B1	B2	B3	B6	B9	
	Mushrooms	17	17T	19	19T	28	33	58	69	78	83	107	111	112	124
		132	146	162	168	179	225	265	239	326	354	356	368	371	373
		420	999	B1	B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8	B9			
	Mustard	28	29	31	32	124	206	224	225	243	288	356	361	363	371
		420	B1	B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8	B9				
N	Nuts (e.g. almond/ peanuts / hazelnut / cashew nut/ pistachio)														
		29	53d	133a	137	239									
O	Olive	96	162												
	Onion (spring onion further down)	11	23	33	38	78	107	124	137	160	162	172	188	225	265
		354	356	360	367	368	420	999	B1	B2	B3	B6	B9		
	Orange	23	56	168	206	288	321	373	999	B7	B8	B9			
P	Palm oil / Palm sugar	6	6T	11	14	17	19	23	26	28	31	69	112	124	168
		172	179	188	195	243	265	321	326	354	356	357	361	367	371

		377	420	B1	B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8	B9			
	Passion fruit	133a													
	Parsley	162													
	Parsnip	162													
	Pea / sugar snaps	17T	361												
	Peanut	287	357												
	Pepper (white, black & Sichuan)	11	17	17T	23	26	26T	28	32	38	39	56	58	69	78
		107	112	126	132	137	160	162	168	188	195	225	265	284	321
		326	331	354	360	368	371	373	420	B1	B2	B3	B4	B5	B6
		B7	B8	B9											
	Pineapple	160													
	Potato	11	17	19	23	28	32	33	126	132	134	160	225	354	S6
		B1	B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8	B9					
R	Radish	137	239	377											
	Rapeseed	11	19	23	26	26T	28	29	31	32	33	56	58	111	112
		126	132	146	160	162	168	172	188	195	206	224	225	239	243
		287	288	321	326	331	354	356	357	360	361	363	367	368	371
		373	377	420	B1	B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8	B9		
	Raspberry	52	133f												
	Red pepper	188													
	Rice	2	38	56	69	78	124	133a	133e	133f	160	168	188	206	265
		326	356	360	361	371	373	B1	B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8
		B9													
	Rocket	331	354												
S	Sesame	7	11	17	17T	19	19T	23	26	26T	28	29	31	32	33
		38	39	56	58	69	78	83	107	109	111	112	124	126	137
		146	162	168	172	179	195	206	225	239	287	288	321	331	354
		356	357	360	361	367	368	371	420	B1	B2	B3	B4	B5	B6
		B7	B8	B9											
	Seaweed / Kelp Algea	78	83	256	265	356	371								
	Shallot	7	11	22	23	38	69	78	107	126	195	321	354	356	357
		367													
	Soy beans/ Beancurd/ Fuzhu	11	17T	19T	23	26	26T	28	29	31	32	33	38	46gf	52
		53bv	56	58	69	78	83	107	111	112	124	133a	133e	133f	137
		162	168	188	195	206	225	228	239	264	265	288	321	326	331
		354	356	357	360	361	363	368	371	373	420	999	B1	B2	B3
		B4	B5	B6	B7	B8	B9								
	Soy sauce (gluten-free)	33	58	225	S6	S9									
	Soy Sauce	11	19T	23	26	26T	33	38	58	69	78	107	111	112	124
		137	179	188	195	206	225	239	265	288	354	356	357	360	361
		368	371	420	999	B1	B2	B3	B4	B7	B8	B9			
	Spices	23	26	26T	56	137	160	168	188	321	331	354	356	371	420
		999													
	Spinach	78	146	225	354	B1	B4	B7							
	Spring onion	7	11	17	17T	19	19T	22	23	26	26T	33	38	69	78
		107	111	112	188	195	265	321	354	357	367	367	B2	B5	B8
	Strawberry	134													
	Sulphite/ Sulphur dioxide	23	28	31	32	33	126	160	162	224	225	243	326	331	354
		371	420	S9	B1	B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8	B9		
	Sunflower oil	46gf	124	135	137										
T	Tomato	23	56	160	188	999									
	Turmeric powder	78	126	160	162	243	265	331	354	356	363	371	420	B1	B2
		B3													
V	Vanilla	13	46gf	52	53a	53av	53b	53bv	134	135	228				
	Vermicelli or glass noodles	17	17T												
	Vinegar	19	23	26	26T	28	29	31	32	33	56	83	111	112	124
		137	160	168	188	195	224	225	239	243	287	288	321	326	331
		356	357	361	371	420	999	B1	B2	B3	B4	B5	B6	B7	B8
		B9													
W	Wasabi powder	28	31	32	224	225	243	363	S9	B1	B2	B3	B4	B5	B6
	B7	B8	B9												
	Water chestnut	17	17T	19	19T	126	107	179	331						
	Wine / Chinese wine/ Sake	17	17T	19T	26	28	69	112	179	206	225	321	373		
Y	Yeast / Yeast extract	7	11	17	23	29	31	32	33	56	58	69	78	83	111
		112	132	160	162	168	172	188	206	225	239	243	265	287	321
		326	331	354	356	357	360	361	363	371	420	B1	B2	B3	B4
		B5	B6	B8	B9										

Ingredient Table (April Menu - last updated 20/4/24)

BENTO BOXES	Bento B1 (spinach dumpling + chicken katsu curry)	
	Bento B2 (seafood dumpling + chicken katsu curry)	
	Bento B3 (chicken gyoza + chicken katsu curry)	
	Bento B4 (spinach dumpling + crispy tofu)	
	Bento B5 (seafood dumpling + crispy tofu)	
	Bento B6 (chicken gyoza + crispy tofu)	
	Bento B7 (spinach dumpling + chicken skewers)	
	Bento B8 (seafood dumpling + chicken skewers)	
	Bento B9 (chicken gyoza + chicken skewers)	
	Suitable for vegetarian	Non suitable for vegetarian
SAUCES	Chilli sauce(MSG free,Not Gluten Free,Not Wheat free)	Chilli oil (MSG free,Not Gluten Free,Not Wheat free)
	Soy sauce	
	Hoi sin sauce	
	Sweet chilli sauce	
	Spicy mango sauce	
	smoky orange sauce	
	sweet chilli mayo	
	wu xiang sauce	
	ultra hot sauce	
	tomato garlic sauce	
	honey orange dressing	
tomato garlic sauce		